REGIONALNI KOORDINATORI PROGRAMU BOCIAN:

Adresar koordinatorov gt&itnej ochrany prirody SR
(SOP SR):

Kontaktna osoba:

Odbor komunikicie a propagacie
Adresa: Horna Strieborna 22, 974 11 Banska Bystrica

Ingrid Karolyova, ingrid.karolyova@sopsr.sk

CHKO Cerova vrchovina
Adresa: Sprava CHKO Cerova vrchovina, Zelezni¢na ul.
31, 979 01 Rimavska Sobota

Zelmira Ruzi¢kova, zelmira.ruzickova@sopsr.sk

CHKO Porana
Adresa: Sprava CHKO Pol’ana, ul. J. M. Hurbana 20, 960
01 Zvolen

Anna Gondova, anna.gondova@sopsr.sk

R-COP Presov
Adresa: R-COP Presov, Svabska 4, 080 05 Presov

Marta HreSova. marta.hresova@sopsr.sk

CHKO Zihorie
Adresa: Sprava CHKO Zahorie, Vajanského ul. 17, 901
01 Malacky

Martin Mraz, martin.mraz@sopsr.sk

CHKO Vychodné Karpaty
Adresa: Sprava CHKO Vychodné Karpaty,
Duchnovic¢ova 535, 068 01 Medzilaborce

Anna Mackova, mackova@sopsr.sk

Adresar koordinatorov Narodnych parkov
Slovenska:

Kontaktna osoba:

NP Slovensky kras
Adresa: Sprava NP Slovensky kras so sidlom v Brzotine,
Hamosiho 188, 049 51 Brzotin

Andrea
Balazova, andrea.balazova@npslovenskykras.sk

NP Pieniny
Adresa: Sprava Pieninského narodného parku so sidlom v
Spisskej Starej Vsi, SNP 57, 061 01 Spisska Stard Ves

Margaréta Malatinova,malatinova@pienap.sk

NP Slovensky raj

Adresa: Sprava Narodného parku Slovensky raj so sidlom
v Spisskej Novej Vsi, Stefanikovo namestie &.9, 052 01
Spisska Nova Ves

Matej Pisarcik,
matej.pisarcik@npslovenskyraj.sk

NP Nizke Tatry

Adresa: Sprava Narodného parku Nizke Tatry so sidlom
v Banskej Bystrici, Lichardova 129/52, 976 13 Slovenska
Lupca

Jana Kolo$tova, Kolostova@napant.sk

NP Muranska Planina
Adresa: Polyfunkéné centrum Spravy NP Murdnska
planina, Muran ¢. 355, 049 01 Muran

Jakub Korytiak, korytiak@npmuranskaplanina.sk

V pripade, Ze neviete, kam mate svoje pozorovania zasielat, ¢i akékol'vek otazky obrat'te sa na Odbor
komunikacie a propagacie SOP SR (Ingrid Karolyova, ingrid.karolyova@sopsr.sk ).
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